
Российская Федерация  

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

21.05.2025                               РЕШЕНИЕ № 170 

 

О внесении изменений в решение Думы Калиновского сельского поселения 

от 20.08.2021 №267 «Об осуществлении муниципального жилищного 

контроля на территории Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области» (в редакции от 28.01.2022 № 

306, от 30.08.2023 № 65) 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 3, 23, 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Уставом Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области, Дума Калиновского сельского 

поселения РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Калиновского сельского поселения от 20.08.2021 

№ 267 «Об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области» (в редакции Решений Думы Калиновского сельского 

поселения от 28.01.2022 № 306, от 30.08.2023 № 65) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1.2. Главы 1 Раздела 2 изложить в новой редакции: 

«2.1.2. Орган контроля проводит следующие профилактические 

мероприятия: 

информирование; 

консультирование; 

объявление предостережения; 

профилактический визит.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» и 

обнародовать на сайте kalinowka66.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам 

(Панафидина М.М.). 

 

Председатель Думы  

Калиновского сельского поселения  

                            М.М. 

Панафидина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

       Глава  

       Калиновского сельского поселения           

                                            О.А. Зверева 



 2 

 


